PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000 Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70 administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA OCUPAR CARGO EM COMISSÃO.

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem – MG, no uso das atribuições que lhe confere a Lei, e em especial o artigo 79, II, "a" e "b"da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear para o cargo de Diretor de Divisão de Controle Interno, da Prefeitura Municipal de Santana da Vargem, a Sra. Carolina Rita Andrade Nogueira, portador do CPF nº 016.445.016-51.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem - MG, 02 de janeiro de 2018.

RENATO TEODORO DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000 Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70 administração@santanadavargem.mg.gov.br

DECLARAÇÃO

Carolina Rita Andrade Nogueira, portadora do CPF/MF nº. 016.445.016-51, nomeada para o cargo em comissão de Diretor de Divisão de Controle Interno, da Prefeitura Municipal de Santana da Vargem, declara ter recebido, conhecer e aceitar, em todos os seus termos, a Portaria nº. 002/2018, de 02 de janeiro de 2018 supra.

Santana da Vargem/MG, 02 de janeiro de 2018.

Carolina Rita Andrade Nogueira Nomeada